
                                                

VI Manifestazione Provinciale Esordienti A 
Domenica 30 Maggio 2021 

Milano  
 

Programma Gare  
 
 
   Ore 10:00       200 m Stile libero Maschi Esordienti A  
 
   1.  SCARPATI Alessandro         2008  FORUM SSD - ASSAGO          2.09.50 
   2.  RIZZOTTO Flavio             2008  DDS SSD                     2.16.40 
   3.  CALZOLARI Matteo Giovanni   2008  NUOTO CLUB MILANO ASD       2.16.60 
   4.  BITETTO Andrea              2009  AZZURRA NUOTO BUCCINASCO    2.25.10 
   5.  NAPOLI Cristian             2008  DDS SSD                     2.25.20 
   6.  PIZZOCARO Francesco         2008  NUOTATORI MILANESI          2.26.50 
   7.  SOMIGLIANA Claudio          2009  NUOTATORI MILANESI          2.30.00 
   8.  DI SCOLA Gabriele           2008  FORUM SSD - ASSAGO          2.30.98 
   9.  PIVA Tommaso                2008  SAN CARLO SPORT - MILANO    2.33.30 
  10.  CATERA Alessandro           2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   2.33.60 
  11.  GATTONI Pietro Roberto      2008  CANOTTIERI MILANO           2.33.80 
  12.  SINIGAGLIA Davide           2008  PROSPORT ACQUA SSD          2.35.80 
  13.  ZAVGORODNIY Oleksandr       2009  DDS SSD                     2.40.30 
  14.  BRIGNOLI Alessandro Paolo   2009  FORUM SSD - ASSAGO          2.40.40 
  15.  FRANCHINI Davide            2008  GESTISPORT COOP SSD - CAR   2.40.70 
  16.  FALCONE Filippo             2008  FORUM SSD - ASSAGO          2.41.30 
  17.  SORDI Roberto               2009  FORUM SSD - ASSAGO          2.43.22 
  18.  DEL SOLDA' Riccardo         2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   2.43.30 
  19.  CORNALBA Loris              2008  POLISP SAN GIULIANO SSD     2.45.83 
  20.  CAROLI Riccardo             2009  NUOTATORI MILANESI          2.46.10 
  21.  MALANDRINO Leonardo         2009  DDS SSD                     2.46.90 
  22.  RASCHI Andrea Maria         2008  SAN CARLO SPORT - MILANO    2.49.10 
  23.  GALLO Gabriele              2008  NUOTATORI MILANESI          2.50.20 
  24.  BERTOCCHI Riccardo          2008  NUOTATORI MILANESI          2.52.60 
  25.  TETTAMANTI Edoardo          2009  NUOTATORI MILANESI          2.58.70 
  26.  CINCONZE Edoardo            2008  POLISP SAN GIULIANO SSD     3.04.40 
  27.  CARIATO Stefano             2009  POLISP SAN GIULIANO SSD     3.21.54 
  28.  BOLOGNI Riccardo            2009  2K20 SPORT EVOLUTION SSD      ---   
  29.  CASALE Massimo              2008  SPORTING MI3 SSD              ---   
  30.  DE LUCA Federico            2009  NUOTATORI MILANESI            ---   
  31.  NANNI Marco                 2008  SPORTING CLUB MILANO 2        ---   
  32.  PROCACCIANTE Alessio        2008  SPORTING MI3 SSD              ---   
  33.  SIGNORETTO Lorenzo          2009  CANOTTIERI MILANO             ---   
  34.  XHELILI Filippo             2008  NUOTATORI MILANESI            ---   
 
                 100 m Dorso Maschi Esordienti A  
 
   1.  GAFFURI Marco Maria         2008  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.10.10 
   2.  PEREGO Alessandro           2009  DDS SSD                     1.11.30 
   3.  GUERRINI Mattia             2008  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.12.00 
   4.  TRESOLDI Giacomo            2008  AZZURRA NUOTO BUCCINASCO    1.14.60 
   5.  LANGONE Davide              2009  H2SPORT SSD A RL            1.18.30 
   6.  DUBBIOSO Lorenzo Giulio     2008  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.18.70 
   7.  ROCCA Davide                2008  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.18.70 
   8.  FABBRI Lorenzo              2008  OLONA 1894 SSD              1.18.90 



   9.  MARZANO Samuele             2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.19.40 
  10.  VOZZA Matteo                2009  DDS SSD                     1.21.80 
  11.  CATTANEO Federico           2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.22.80 
  12.  CAROLI Federico             2008  GAMES SPORT SSD RL          1.23.67 
  13.  RAGNETTI Luca               2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.23.70 
  14.  CICCARESE Alberto           2009  H2SPORT SSD A RL            1.23.90 
  15.  DURANTE Riccardo Aldo       2009  DDS SSD                     1.24.10 
  16.  BONANNO Mattia              2009  GAMES SPORT SSD RL          1.24.60 
  17.  RASCHI Andrea Maria         2008  SAN CARLO SPORT - MILANO    1.24.80 
  18.  COSTA Tommaso               2009  DDS SSD                     1.25.40 
  19.  LANZI Luca                  2009  DDS SSD                     1.25.50 
  20.  CASTAGNOLI Axel             2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.26.00 
  21.  ARDIGO' Giancarlo           2009  SPORTING CLUB MILANO 2      1.28.80 
  22.  GOMARASCA Giacomo Filippo   2009  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.32.00 
  23.  REDA Riccardo               2008  SPORTING CLUB MILANO 2      1.33.40 
  24.  NEZZO Gregorio              2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.35.10 
  25.  GAMALERI Riccardo Maria     2008  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.35.79 
  26.  RIZZUTO Luca                2009  FORUM SSD - ASSAGO          1.35.80 
  27.  VITETTA Giacomo Marco       2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.39.50 
  28.  PELLEGRINI Riccardo         2009  PROSPORT ACQUA SSD          1.41.60 
  29.  BENEDINI Matteo             2009  SAN CARLO SPORT - MILANO    1.55.00 
  30.  CANALI Matteo               2009  OLONA 1894 SSD                ---   
  31.  PENSABENE Daniele           2008  NUOTATORI MILANESI            ---   
 
                 200 m Rana Maschi Esordienti A  
 
   1.  XU Ouwen                    2008  DDS SSD                     2.44.90 
   2.  SOCCI Gioele Demetrio Ame   2008  H2SPORT SSD A RL            2.53.50 
   3.  CADEI Matteo                2008  CANOTTIERI MILANO           3.05.30 
   4.  COLOMBO Thomas              2008  OLONA 1894 SSD              3.08.80 
   5.  PEREGO Marcello             2008  NUOTO CLUB MILANO ASD       3.15.20 
   6.  IELASI Marco                2008  NUOTATORI MILANESI          3.16.66 
   7.  VACCA Loris                 2009  DDS SSD                     3.17.10 
   8.  SACCHI Stefano              2008  H2SPORT SSD A RL            3.20.00 
   9.  LOMBARDI Riccardo           2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   3.21.60 
  10.  MALACUSI Cristian Aldo      2009  GAMES SPORT SSD RL          3.22.20 
  11.  BERNASCONI Tommaso          2009  FORUM SSD - ASSAGO          3.23.10 
  12.  RODA Andrea                 2009  GAMES SPORT SSD RL          3.24.30 
  13.  LUDOVICO Andrea             2009  FORUM SSD - ASSAGO          3.26.40 
  14.  REMIGI Martino              2009  NUOTATORI MILANESI          3.35.20 
  15.  BROCCOLINO Andrea           2008  NUOTATORI MILANESI          4.04.70 
  16.  CANALE PAROLA Nelson        2008  GONZAGA SPORT CLUB SSD        ---   
  17.  ROSSI PEZZOLI Patrick       2008  SPORTING CLUB MILANO 2        ---   
 
                 50 m Stile libero Maschi Esordienti A  
 
   1.  CHI Alessio                 2008  FORUM SSD - ASSAGO            33.48 
   2.  BUTTINI Nicolo'             2008  ALY SPORT ASD                 34.10 
   3.  RIMINI Filippo              2009  CANOTTIERI MILANO             34.80 
   4.  CALBUCCI Riccardo           2009  POLISP SAN GIULIANO SSD       35.00 
   5.  NEGRI Andrea                2009  H2SPORT SSD A RL              35.16 
   6.  CHEBOTAR Marco              2009  NUOTO CLUB MILANO ASD         35.60 
   7.  LOSI Riccardo Lorenzo Sim   2009  POLISP SAN GIULIANO SSD       35.70 
   8.  CAPARCO Edoardo             2009  NUOTO CLUB MILANO ASD         36.20 
   9.  DONELLI Alessandro          2008  POLISP SAN GIULIANO SSD       38.70 
  10.  KASYANENKO Gleb             2009  CANOTTIERI MILANO             40.98 
  11.  MASPERO Federico            2008  NUOTO CLUB MILANO ASD         41.40 
  12.  PASCUCCI Gabriele           2009  ALY SPORT ASD                 41.70 
  13.  HALIBI Badr Eddine          2008  AMA SPORT SSD - ROZZANO       ---   
  14.  MENNA Gabriele              2008  AMA SPORT SSD - ROZZANO       ---   
  15.  RIPA Alessandro             2009  SAN GIUSEPPE SSD - ARESE      ---   
 
 
 
 
 



                 100 m Farfalla Maschi Esordienti A  
 
   1.  CARDONE Ivan                2008  AZZURRA NUOTO BUCCINASCO    1.14.00 
   2.  SOSIO Francesco             2008  CANOTTIERI MILANO           1.15.00 
   3.  TRESOLDI Pietro             2008  AZZURRA NUOTO BUCCINASCO    1.15.50 
   4.  BURGAZZI Gabriele           2008  AZZURRA NUOTO BUCCINASCO    1.16.10 
   5.  ROSSI Elias                 2009  OLONA 1894 SSD              1.21.30 
   6.  NEGRI Elia                  2009  POLISP SAN GIULIANO SSD     1.21.90 
   7.  OLDANI Simone               2009  NUOTATORI MILANESI          1.22.30 
   8.  CORNALBA Loris              2008  POLISP SAN GIULIANO SSD     1.22.50 
   9.  DENDI Matteo                2009  DDS SSD                     1.22.90 
  10.  DE MAGISTRIS Andrea         2008  FORUM SSD - ASSAGO          1.25.04 
  11.  MALANDRINO Leonardo         2009  DDS SSD                     1.30.30 
  12.  TARANTOLA Luca              2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.30.70 
  13.  MAZZONETTO Giorgio          2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.32.00 
  14.  ROGNONI Andrea              2008  NUOTATORI MILANESI          1.36.50 
  15.  DALLE CRODE Nicolo'         2009  NUOTATORI MILANESI          1.46.90 
  16.  FONTANELLI Edoardo Ermo     2008  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.48.69 
  17.  BERETTA Dario               2008  SPORTING MI3 SSD              ---   
  18.  BOLOGNI Riccardo            2009  2K20 SPORT EVOLUTION SSD      ---   
  19.  CASTIGLIONI Gabriele        2009  NUOTATORI MILANESI            ---   
  20.  RIGHETTI Giuseppe Luca Gr   2008  SWIM&CARE ASD                 ---   
 
                 400 m Misti Maschi Esordienti A  
 
   1.  STRADA Gabriele             2008  AZZURRA NUOTO BUCCINASCO    5.25.00 
   2.  LUGO Emanuele               2008  GESTISPORT COOP SSD - CAR   5.55.86 
   3.  ANIMOSI Giovanni            2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
   4.  BISI Stefano                2008  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
   5.  CURCI Pietro                2008  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
   6.  FRANCHINI Davide            2008  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
   7.  KASSAB Adan                 2008  NUOTATORI MILANESI            ---   
   8.  NEZZO Gregorio              2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
   9.  PIRITO Francesco Pio        2008  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  10.  SALVADORI Daniel            2008  DDS SSD                       ---   
  11.  SCHIANNINI Edoardo          2009  DDS SSD                       ---   
 
                 100 m Stile libero Maschi Esordienti A  
 
   1.  RIZZOTTO Flavio             2008  DDS SSD                     1.01.20 
   2.  DE GREGORIO Matteo          2008  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.05.10 
   3.  RUSSO Antonio               2008  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.05.10 
   4.  CAROTENUTO Riccardo         2008  SAN CARLO SPORT - MILANO    1.07.10 
   5.  DE LUCA Davide              2008  NUOTATORI MILANESI          1.07.40 
   6.  MAURI Davide                2008  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.07.73 
   7.  MAESTRI Niccolo'            2008  SM TAURUS NUOTO ASD         1.08.20 
   8.  DUBBIOSO Lorenzo Giulio     2008  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.08.70 
   9.  ARLATI Alessandro           2008  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.09.00 
  10.  PULINA Nicolo'              2008  GAMES SPORT SSD RL          1.09.30 
  11.  SANT'AMBROGIO Diego Guido   2008  SAN CARLO SPORT - MILANO    1.09.60 
  12.  SOSIO Francesco             2008  CANOTTIERI MILANO           1.09.60 
  13.  LANGONE Davide              2009  H2SPORT SSD A RL            1.10.00 
  14.  ZUCCA Andrea                2008  SM TAURUS NUOTO ASD         1.10.30 
  15.  BONANNO Mattia              2009  GAMES SPORT SSD RL          1.11.00 
  16.  RODA Andrea                 2009  GAMES SPORT SSD RL          1.11.00 
  17.  VOZZA Matteo                2009  DDS SSD                     1.11.10 
  18.  DEL SOLDA' Riccardo         2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.11.90 
  19.  GATTONI Pietro Roberto      2008  CANOTTIERI MILANO           1.11.90 
  20.  SOMIGLIANA Claudio          2009  NUOTATORI MILANESI          1.12.10 
  21.  FRONTINI Pietro             2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.12.20 
  22.  PASSONI Davide              2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.12.60 
  23.  RAGNETTI Luca               2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.12.70 
  24.  SIGNORETTO Lorenzo          2009  CANOTTIERI MILANO           1.13.00 
  25.  LOMBARDI Riccardo           2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.13.10 
  26.  DURANTE Riccardo Aldo       2009  DDS SSD                     1.13.20 
  27.  SALATI Tommaso              2009  DDS SSD                     1.13.20 



  28.  COSTA Tommaso               2009  DDS SSD                     1.13.30 
  29.  CASTELLETTI Stefano         2008  SAN CARLO SPORT - MILANO    1.13.80 
  30.  BERETTA Dario               2008  SPORTING MI3 SSD            1.14.00 
  31.  CHINELLI Diego              2008  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.14.00 
  32.  BAGNASCO Matteo             2009  SM TAURUS NUOTO ASD         1.14.80 
  33.  NEGRI Andrea                2009  H2SPORT SSD A RL            1.14.80 
  34.  ZAVGORODNIY Oleksandr       2009  DDS SSD                     1.15.10 
  35.  CALBUCCI Riccardo           2009  POLISP SAN GIULIANO SSD     1.15.50 
  36.  LANZI Luca                  2009  DDS SSD                     1.16.20 
  37.  MENNA Gabriele              2008  AMA SPORT SSD - ROZZANO     1.16.22 
  38.  GENTILE Andrea              2009  SM TAURUS NUOTO ASD         1.16.80 
  39.  NANNI Marco                 2008  SPORTING CLUB MILANO 2      1.17.70 
  40.  RIMINI Filippo              2009  CANOTTIERI MILANO           1.19.50 
  41.  RIZZUTO Luca                2009  FORUM SSD - ASSAGO          1.19.90 
  42.  KARANDA KANKANAMAGE DARMA   2008  NUOTO CLUB MILANO ASD       1.20.00 
  43.  CANALE PAROLA Nelson        2008  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.20.10 
  44.  BUTTINI Nicolo'             2008  ALY SPORT ASD               1.20.40 
  45.  RATTI Alessio               2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.20.50 
  46.  LOSI Riccardo Lorenzo Sim   2009  POLISP SAN GIULIANO SSD     1.21.70 
  47.  LEMBO Davide                2008  SM TAURUS NUOTO ASD         1.21.90 
  48.  BERTOCCHI Riccardo          2008  NUOTATORI MILANESI          1.22.00 
  49.  ZANCANARO Marco             2008  PROSPORT ACQUA SSD          1.22.06 
  50.  ATZENI Giulio               2009  OLONA 1894 SSD              1.22.40 
  51.  COLOMBO Francesco           2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.22.40 
  52.  ARDIGO' Giancarlo           2009  SPORTING CLUB MILANO 2      1.22.50 
  53.  PROCACCIANTE Alessio        2008  SPORTING MI3 SSD            1.22.60 
  54.  RAVARINI Pietro             2009  SAN CARLO SPORT - MILANO    1.23.40 
  55.  GUGLIELMINI Massimo         2009  DDS SSD                     1.23.70 
  56.  CERUTI Samuele              2008  GAMES SPORT SSD RL          1.24.00 
  57.  IPPOLITO Luca               2009  NUOTATORI MILANESI          1.24.10 
  58.  GAMALERI Riccardo Maria     2008  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.25.16 
  59.  BENEDINI Matteo             2009  SAN CARLO SPORT - MILANO    1.26.00 
  60.  BRAGIOTTO Ludovico          2009  PROSPORT ACQUA SSD          1.28.85 
  61.  TARLOCCO Riccardo           2008  NUOTATORI MILANESI          1.30.10 
  62.  PENSABENE Daniele           2008  NUOTATORI MILANESI          1.32.10 
  63.  KASYANENKO Gleb             2009  CANOTTIERI MILANO           1.32.20 
  64.  MARGINEAN Manuel Tommaso    2009  PROSPORT ACQUA SSD          1.32.92 
  65.  CASALE Massimo              2008  SPORTING MI3 SSD            1.33.90 
  66.  DELL'ERA Pietro             2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.34.10 
  67.  HALIBI Badr Eddine          2008  AMA SPORT SSD - ROZZANO     1.39.40 
  68.  BENEDINI Lorenzo            2009  SAN CARLO SPORT - MILANO    1.41.00 
  69.  CANALI Matteo               2009  OLONA 1894 SSD                ---   
  70.  CRESTINI Luca               2009  ALY SPORT ASD                 ---   
  71.  RIGHETTI Giuseppe Luca Gr   2008  SWIM&CARE ASD                 ---   
 
                 200 m Dorso Maschi Esordienti A  
 
   1.  NAPOLI Cristian             2008  DDS SSD                     2.32.70 
   2.  CHIERICO Andrea             2008  NUOTO CLUB MILANO ASD       2.44.20 
   3.  DE MAGISTRIS Andrea         2008  FORUM SSD - ASSAGO          2.46.65 
   4.  FABBRI Lorenzo              2008  OLONA 1894 SSD              2.47.00 
   5.  CATTANEO Federico           2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   2.59.00 
   6.  MAZZONETTO Giorgio          2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   3.02.00 
   7.  SIVIERO Gabriele            2009  NUOTATORI MILANESI          3.41.40 
   8.  CASTIGLIONI Gabriele        2009  NUOTATORI MILANESI          3.42.80 
   9.  IPPOLITO Luca               2009  NUOTATORI MILANESI            ---   
  10.  REDA Riccardo               2008  SPORTING CLUB MILANO 2        ---   
 
                 100 m Rana Maschi Esordienti A  
 
   1.  COLOMBO Thomas              2008  OLONA 1894 SSD              1.23.90 
   2.  CADEI Matteo                2008  CANOTTIERI MILANO           1.24.20 
   3.  LUGO Emanuele               2008  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.25.20 
   4.  SORDI Roberto               2009  FORUM SSD - ASSAGO          1.28.60 
   5.  DE LUCA Federico            2009  NUOTATORI MILANESI          1.30.30 
   6.  CAROLI Federico             2008  GAMES SPORT SSD RL          1.31.50 



   7.  CASTAGNOLI Axel             2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.31.80 
   8.  PULINA Nicolo'              2008  GAMES SPORT SSD RL          1.32.07 
   9.  VACCA Loris                 2009  DDS SSD                     1.32.20 
  10.  SACCHI Stefano              2008  H2SPORT SSD A RL            1.34.40 
  11.  BERNASCONI Tommaso          2009  FORUM SSD - ASSAGO          1.34.80 
  12.  PEREGO Alessandro           2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.34.80 
  13.  MALACUSI Cristian Aldo      2009  GAMES SPORT SSD RL          1.38.20 
  14.  VITETTA Giacomo Marco       2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.41.10 
  15.  CERUTI Samuele              2008  GAMES SPORT SSD RL          1.45.00 
  16.  SANT'AMBROGIO Diego Guido   2008  SAN CARLO SPORT - MILANO    1.45.00 
  17.  ROSSI PEZZOLI Patrick       2008  SPORTING CLUB MILANO 2      1.45.50 
  18.  CASTELLETTI Stefano         2008  SAN CARLO SPORT - MILANO    1.45.83 
  19.  RAVARINI Pietro             2009  SAN CARLO SPORT - MILANO    1.46.60 
  20.  ATZENI Giulio               2009  OLONA 1894 SSD              1.49.50 
  21.  CINCONZE Edoardo            2008  POLISP SAN GIULIANO SSD     1.49.50 
  22.  CARIATO Stefano             2009  POLISP SAN GIULIANO SSD     1.50.00 
  23.  DONELLI Alessandro          2008  POLISP SAN GIULIANO SSD     1.52.60 
  24.  BENEDINI Lorenzo            2009  SAN CARLO SPORT - MILANO    1.55.00 
  25.  DELL'ERA Pietro             2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.55.90 
  26.  BROCCOLINO Andrea           2008  NUOTATORI MILANESI          1.58.05 
 
                 200 m Farfalla Maschi Esordienti A  
 
   1.  GUERRINI Mattia             2008  GONZAGA SPORT CLUB SSD      2.30.00 
   2.  DI SCOLA Gabriele           2008  FORUM SSD - ASSAGO          2.45.20 
   3.  BURGAZZI Gabriele           2008  AZZURRA NUOTO BUCCINASCO    2.50.20 
   4.  CHI Alessio                 2008  FORUM SSD - ASSAGO          2.59.30 
   5.  PUGLISI Diego               2008  NUOTATORI MILANESI          3.03.20 
   6.  CURCI Pietro                2008  GESTISPORT COOP SSD - CAR   3.05.80 
   7.  ZANCANARO Marco             2008  PROSPORT ACQUA SSD          3.24.98 
   8.  BRIGNOLI Alessandro Paolo   2009  FORUM SSD - ASSAGO            ---   
   9.  FALCONE Filippo             2008  FORUM SSD - ASSAGO            ---   
  10.  PEREGO Alessandro           2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
 
                 200 m Misti Maschi Esordienti A  
 
   1.  XU Ouwen                    2008  DDS SSD                     2.29.60 
   2.  STRADA Gabriele             2008  AZZURRA NUOTO BUCCINASCO    2.31.90 
   3.  ALIVERTI Leonardo           2008  NUOTO CLUB MILANO ASD       2.38.20 
   4.  DE GREGORIO Matteo          2008  GESTISPORT COOP SSD - CAR   2.40.60 
   5.  POMPELE Christian           2008  GESTISPORT COOP SSD - CAR   2.42.31 
   6.  TRESOLDI Giacomo            2008  AZZURRA NUOTO BUCCINASCO    2.43.60 
   7.  MAURI Davide                2008  GESTISPORT COOP SSD - CAR   2.44.12 
   8.  SCHIANNINI Edoardo          2009  DDS SSD                     2.44.60 
   9.  SOCCI Gioele Demetrio Ame   2008  H2SPORT SSD A RL            2.49.52 
  10.  BISI Stefano                2008  GESTISPORT COOP SSD - CAR   2.52.10 
  11.  CARDONE Ivan                2008  AZZURRA NUOTO BUCCINASCO    2.53.20 
  12.  DENDI Matteo                2009  DDS SSD                     2.57.80 
  13.  SALVADORI Daniel            2008  DDS SSD                     2.58.19 
  14.  SALATI Tommaso              2009  DDS SSD                     2.58.50 
  15.  MARZANO Samuele             2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   2.59.20 
  16.  CATERA Alessandro           2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   2.59.90 
  17.  GUGLIELMINI Massimo         2009  DDS SSD                     3.00.40 
  18.  PIVA Tommaso                2008  SAN CARLO SPORT - MILANO    3.00.70 
  19.  MAESTRI Niccolo'            2008  SM TAURUS NUOTO ASD         3.01.10 
  20.  CAROLI Riccardo             2009  NUOTATORI MILANESI          3.03.11 
  21.  ZUCCA Andrea                2008  SM TAURUS NUOTO ASD         3.06.22 
  22.  CICCARESE Alberto           2009  H2SPORT SSD A RL            3.07.50 
  23.  LUDOVICO Andrea             2009  FORUM SSD - ASSAGO          3.09.70 
  24.  RATTI Alessio               2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   3.13.90 
  25.  BAGNASCO Matteo             2009  SM TAURUS NUOTO ASD         3.15.27 
  26.  COLOMBO Francesco           2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   3.16.10 
  27.  MARGINEAN Manuel Tommaso    2009  PROSPORT ACQUA SSD          3.34.30 
  28.  PELLEGRINI Riccardo         2009  PROSPORT ACQUA SSD          3.52.80 
  29.  GENTILE Andrea              2009  SM TAURUS NUOTO ASD           ---   
  30.  LEMBO Davide                2008  SM TAURUS NUOTO ASD           ---   



  31.  TARLOCCO Riccardo           2008  NUOTATORI MILANESI            ---   
  32.  XHELILI Filippo             2008  NUOTATORI MILANESI            ---   
 
                 400 m Stile libero Maschi Esordienti A  
 
   1.  PEREGO Alessandro           2009  DDS SSD                     5.00.00 
   2.  BITETTO Andrea              2009  AZZURRA NUOTO BUCCINASCO    5.10.00 
   3.  PIZZOCARO Francesco         2008  NUOTATORI MILANESI          5.28.70 
   4.  CAROTENUTO Riccardo         2008  SAN CARLO SPORT - MILANO    5.30.00 
   5.  SINIGAGLIA Davide           2008  PROSPORT ACQUA SSD          5.31.21 
   6.  TRESOLDI Pietro             2008  AZZURRA NUOTO BUCCINASCO    5.39.85 
   7.  CHINELLI Diego              2008  GESTISPORT COOP SSD - CAR   5.44.20 
   8.  MOLLA Marco                 2008  NUOTATORI MILANESI          5.44.49 
   9.  OLDANI Simone               2009  NUOTATORI MILANESI          5.52.20 
  10.  TARANTOLA Luca              2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   5.57.60 
  11.  FONTANELLI Edoardo Ermo     2008  GONZAGA SPORT CLUB SSD      5.59.00 
  12.  GOMARASCA Giacomo Filippo   2009  GONZAGA SPORT CLUB SSD      5.59.00 
  13.  DALLE CRODE Nicolo'         2009  NUOTATORI MILANESI          5.59.86 
  14.  REMIGI Martino              2009  NUOTATORI MILANESI          6.00.00 
  15.  PASSONI Davide              2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   6.01.70 
  16.  NEGRI Elia                  2009  POLISP SAN GIULIANO SSD     6.09.66 
  17.  ARLATI Alessandro           2008  GESTISPORT COOP SSD - CAR   6.09.80 
  18.  BRAGIOTTO Ludovico          2009  PROSPORT ACQUA SSD          6.10.00 
  19.  SIVIERO Gabriele            2009  NUOTATORI MILANESI          6.23.00 
  20.  TETTAMANTI Edoardo          2009  NUOTATORI MILANESI          6.45.50 
  21.  ANIMOSI Giovanni            2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   7.37.30 
  22.  DE LUCA Davide              2008  NUOTATORI MILANESI            ---   
  23.  FRONTINI Pietro             2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  24.  GALLO Gabriele              2008  NUOTATORI MILANESI            ---   
  25.  ROGNONI Andrea              2008  NUOTATORI MILANESI            ---   
  26.  ROSSI Elias                 2009  OLONA 1894 SSD                ---   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



POMERIGGIO 
 
   Ore 15:00     200 m Stile libero Femmine Esordienti A  
 
   1.  PEDEMONTE Sara              2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   2.19.00 
   2.  GALIGANI Beatrice           2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   2.26.70 
   3.  CANTU' Annalisa             2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   2.27.00 
   4.  DI PASQUALE Angelica        2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   2.27.90 
   5.  SECRETI Lucrezia            2009  DDS SSD                     2.28.60 
   6.  DENTALI Elisa               2009  DDS SSD                     2.29.20 
   7.  ALBERTONI Giorgia           2009  DDS SSD                     2.37.24 
   8.  FARASSINO Greta             2010  SAN CARLO SPORT - MILANO    2.37.70 
   9.  LEVA Olivia                 2010  DDS SSD                     2.37.90 
  10.  COLOMBI Sofia               2009  AZZURRA NUOTO BUCCINASCO    2.38.28 
  11.  SESSAREGO CATALISANO Caro   2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   2.39.50 
  12.  MADERNA Maddalena Carolin   2010  GONZAGA SPORT CLUB SSD      2.40.00 
  13.  FIORIN Irene                2009  NUOTO CLUB MILANO ASD       2.41.50 
  14.  DI PAOLO Greta              2009  CANOTTIERI MILANO           2.42.30 
  15.  FUMAGALLI Greta             2009  NUOTATORI MILANESI          2.43.60 
  16.  ACOSTA Ginevra Beatriz      2009  NUOTATORI MILANESI          2.44.70 
  17.  LEPRI Emma                  2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   2.48.60 
  18.  REALE Matilde               2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   2.52.20 
  19.  SIMONE Ilaria               2009  SPORTING MI3 SSD            2.56.92 
  20.  GIULIANI Lisa               2009  NUOTATORI MILANESI          2.57.30 
  21.  CAPRA Alessandra            2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   2.57.40 
  22.  DUSI Anna                   2009  AZZURRA NUOTO BUCCINASCO    2.58.90 
  23.  CALUGI Aurora               2010  SAN CARLO SPORT - MILANO    3.00.80 
  24.  BOMBI Margherita Miriam     2009  DDS SSD                     3.06.10 
  25.  INTRIGLIOLO Alice           2009  GONZAGA SPORT CLUB SSD      3.06.90 
  26.  ACCOGLI Chiara              2010  NUOTATORI MILANESI          3.07.10 
  27.  VERDINO Viviana             2010  NUOTATORI MILANESI          3.12.50 
  28.  DRAGONE Angelica Celeste    2009  SPORTING MI3 SSD            3.16.20 
  29.  CHETTI Nicole               2010  POLISP SAN GIULIANO SSD     3.20.00 
  30.  MATTO Benedetta Karol       2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   3.26.60 
  31.  RAVIZZA Aurora Ida          2009  NUOTATORI MILANESI          3.35.00 
  32.  MAZZOLENI Maia              2009  ALY SPORT ASD                 ---   
  33.  PRESSMAYER Maristella       2009  GONZAGA SPORT CLUB SSD        ---   
  34.  SALOMONE Diana              2009  ALY SPORT ASD                 ---   
  35.  SANDONATO Maria             2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  36.  SPINELLI Vittoria Maddale   2010  GONZAGA SPORT CLUB SSD        ---   
 
                 100 m Dorso Femmine Esordienti A  
 
   1.  COGLIATI Elisa              2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.20.30 
   2.  DENEGRI Giulia              2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.20.40 
   3.  ZENG Xi Yu                  2009  NUOTO CLUB MILANO ASD       1.20.50 
   4.  FASSINA Bianca Roberta      2009  DDS SSD                     1.21.10 
   5.  PONZANI Alessandra          2009  CANOTTIERI MILANO           1.23.00 
   6.  MARAN Greta                 2009  H2SPORT SSD A RL            1.24.10 
   7.  FRUGGERI Carola             2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.24.50 
   8.  PRENZATO Asia               2009  SM TAURUS NUOTO ASD         1.25.10 
   9.  CATTARUZZA Diletta          2009  POLISP SAN GIULIANO SSD     1.25.19 
  10.  RANIERI Valentina           2010  DDS SSD                     1.25.70 
  11.  ZICCARDI Aurora Sofia       2010  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.25.70 
  12.  GANIMEDE Sofia              2010  H2SPORT SSD A RL            1.25.90 
  13.  BOVE Cecilia                2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.26.00 
  14.  CIAVARRELLA Miriana         2009  DDS SSD                     1.26.10 
  15.  MENCARONI Chiara            2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.26.40 
  16.  PASCALIZI Matilde           2010  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.26.50 
  17.  CERVI Marta                 2010  NUOTO CLUB MILANO ASD       1.29.10 
  18.  CALUGI Aurora               2010  SAN CARLO SPORT - MILANO    1.29.40 
  19.  POLASTRI Vittoria Nina      2009  CANOTTIERI MILANO           1.31.30 
  20.  DE MARCHI Alice             2010  POLISP SAN GIULIANO SSD     1.31.60 
  21.  ZANINELLI Giulia Marta      2010  DDS SSD                     1.32.00 
  22.  CERIOTTI Caterina           2010  OLONA 1894 SSD              1.32.50 



  23.  DALIPAJ Alissa              2009  SM TAURUS NUOTO ASD         1.33.50 
  24.  ALEMANNI Aurora             2010  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.35.70 
  25.  LOCATELLI Gaia              2010  CANOTTIERI MILANO           1.38.20 
  26.  PORTA Elisabetta            2010  SAN CARLO SPORT - MILANO    1.39.20 
  27.  PAGNOZZI Marta              2010  AZZURRA NUOTO BUCCINASCO    1.40.60 
  28.  CAMPANINI Matilde           2009  SAN CARLO SPORT - MILANO    1.41.20 
  29.  NEGRETTI Sofia Vittoria     2010  CANOTTIERI MILANO           1.43.30 
  30.  DE FRANCESCO Sara           2009  NUOTATORI MILANESI          1.48.71 
  31.  BELLAVIA Sasha              2009  PROSPORT ACQUA SSD          1.49.73 
  32.  FALOSSI Siria               2010  NUOTATORI MILANESI          1.53.30 
  33.  DELLA CERRA Ludovica        2009  FORUM SSD - ASSAGO            ---   
  34.  DOTTI Alice                 2010  NUOTATORI MILANESI            ---   
  35.  PARATICO Azzurra            2009  GAMES SPORT SSD RL            ---   
  36.  RECUPERO Martina            2010  2K20 SPORT EVOLUTION SSD      ---   
 
                 200 m Rana Femmine Esordienti A  
 
   1.  PELLEGRINO Sara             2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   2.54.70 
   2.  PUNTURIERI Giorgia          2010  GONZAGA SPORT CLUB SSD      3.10.00 
   3.  GOBBETTI Gaia Valentina     2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   3.14.70 
   4.  DUVAL Rebecca               2009  SAN CARLO SPORT - MILANO    3.17.30 
   5.  SCHIAVINI Sofia             2009  SM TAURUS NUOTO ASD         3.17.42 
   6.  RIVA Giulia                 2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   3.20.70 
   7.  BOFFINO Camilla             2009  H2SPORT SSD A RL            3.21.40 
   8.  AMENTA Marta                2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   3.21.60 
   9.  GALBIATI Rebecca            2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   3.38.80 
  10.  AIBOU Miriam                2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   3.48.90 
  11.  BRAMBILLA Eleonora          2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   3.49.90 
  12.  TROMBETTA Matilde           2009  OLONA 1894 SSD                ---   
 
                 50 m Stile libero Femmine Esordienti A  
 
   1.  SALOMONE Diana              2009  ALY SPORT ASD                 32.70 
   2.  MAZZOLENI Maia              2009  ALY SPORT ASD                 32.80 
   3.  SIVIERI Matilde             2009  ALY SPORT ASD                 36.20 
   4.  MURELLI Isotta              2009  NUOTO CLUB MILANO ASD         36.40 
   5.  MERLINI Cloe Alda           2010  CANOTTIERI MILANO             36.70 
   6.  SIMONE Alessia              2010  SPORTING CLUB MILANO 2        37.10 
   7.  MASSARI Nina                2009  ALY SPORT ASD                 37.14 
   8.  M'BO Assiahue Marie Lucet   2010  NUOTATORI MILANESI            37.40 
   9.  TONELLI Matilde Ludovica    2009  CANOTTIERI MILANO             37.50 
  10.  PAGLIARINI Vittoria         2009  ALY SPORT ASD                 37.60 
  11.  CARAULA Laura               2010  CANOTTIERI MILANO             38.60 
  12.  BORAN Maria                 2009  ALY SPORT ASD                 39.60 
  13.  PEDICO Martina              2009  AMA SPORT SSD - ROZZANO       39.73 
  14.  ISOLA Kidanemiheret         2009  NUOTATORI MILANESI            39.80 
  15.  FASANI Aurora               2010  NUOTATORI MILANESI            40.20 
  16.  GIULIANI Lisa               2009  NUOTATORI MILANESI            40.40 
  17.  ZANOLETTI Simona            2009  NUOTO CLUB MILANO ASD         40.50 
  18.  CANOSSA Vittoria Stella     2009  ALY SPORT ASD                 40.70 
  19.  VETULI Micol                2010  NUOTO CLUB MILANO ASD         40.70 
  20.  SPEDICATO Emma              2010  GONZAGA SPORT CLUB SSD        41.00 
  21.  LACCHINI Sofia              2010  SM TAURUS NUOTO ASD           42.17 
  22.  PERATHONER Lavinia          2010  ALY SPORT ASD                 42.30 
  23.  KASHNJETI Serena            2010  NUOTATORI MILANESI            42.80 
  24.  D'AMICO Giulia Virginia     2010  NUOTO CLUB MILANO ASD         44.00 
  25.  MOZZARELLI Chiara           2010  NUOTO CLUB MILANO ASD         44.70 
  26.  COLOSSI Giorgia             2009  AMA SPORT SSD - ROZZANO       46.01 
  27.  RIZZITIELLO Beatrice        2010  ALY SPORT ASD                 46.40 
  28.  XHORAJ Leonela              2010  NUOTATORI MILANESI            47.00 
  29.  DENTI Sara                  2010  SM TAURUS NUOTO ASD           47.04 
  30.  CONTALDI Beatrice           2009  ALY SPORT ASD                 47.80 
  31.  SETTIMIO Gaia               2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR     49.60 
  32.  MISTRONI Giulia             2010  AZZURRA NUOTO BUCCINASCO      49.87 
  33.  EHAB MORKOS KHALIL TADROS   2009  AMA SPORT SSD - ROZZANO       ---   
 



                 100 m Farfalla Femmine Esordienti A  
 
   1.  CALCINOTTO Giulia           2009  NUOTATORI MILANESI          1.16.00 
   2.  BARATELLA Alice             2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.18.60 
   3.  BOTTA Greta Francesca       2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.22.40 
   4.  CERATI Lodovica             2009  CANOTTIERI MILANO           1.22.70 
   5.  MARABESE Camilla            2010  DDS SSD                     1.23.60 
   6.  SCARANO Vittoria            2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.24.70 
   7.  RACCAGNI Giada Flor         2009  DDS SSD                     1.27.92 
   8.  DELMIGLIO Beatrice          2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.28.90 
   9.  FERRETTI Aurora             2010  H2SPORT SSD A RL            1.30.00 
  10.  POMA Elena                  2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.35.80 
  11.  GARAVAGLIA Costanza Ludov   2010  SAN CARLO SPORT - MILANO    1.39.00 
  12.  GUGLIELMI Rebecca           2010  NUOTATORI MILANESI          1.40.00 
  13.  TOCE Viola                  2010  SAN CARLO SPORT - MILANO    1.40.00 
  14.  DUSI Anna                   2009  AZZURRA NUOTO BUCCINASCO    1.53.24 
  15.  MUSCARELLA Alice            2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   2.00.70 
  16.  DRAGONE Angelica Celeste    2009  SPORTING MI3 SSD              ---   
  17.  LUGO Susanna                2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
 
                 400 m Misti Femmine Esordienti A  
 
   1.  PEDEMONTE Sara              2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   6.03.17 
   2.  MANDELLI Celeste            2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   6.18.64 
   3.  CANTU' Annalisa             2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   6.25.79 
   4.  CESTAGALLI Greta            2009  NUOTATORI MILANESI            ---   
   5.  DA ROLD Dalia Violetta      2010  NUOTATORI MILANESI            ---   
   6.  GALIGANI Beatrice           2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
   7.  ZICCARDI Aurora Sofia       2010  GONZAGA SPORT CLUB SSD        ---   
 
                 100 m Stile libero Femmine Esordienti A  
 
   1.  PINTO Zoe                   2009  NUOTO CLUB MILANO ASD       1.08.20 
   2.  BOTTA Greta Francesca       2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.10.20 
   3.  CERATI Lodovica             2009  CANOTTIERI MILANO           1.10.90 
   4.  DUVAL Rebecca               2009  SAN CARLO SPORT - MILANO    1.11.20 
   5.  MINETOLA Cecilia Maria      2009  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.12.00 
   6.  RICCARDI Greta Alice        2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.12.20 
   7.  DI PAOLO Greta              2009  CANOTTIERI MILANO           1.12.80 
   8.  TARTAGLIA Viola             2009  OLONA 1894 SSD              1.12.80 
   9.  PONZANI Alessandra          2009  CANOTTIERI MILANO           1.16.00 
  10.  PEDICO Martina              2009  AMA SPORT SSD - ROZZANO     1.17.22 
  11.  REALE Matilde               2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.17.50 
  12.  CIAVARRELLA Miriana         2009  DDS SSD                     1.17.79 
  13.  COGLIATI Elisa              2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.18.10 
  14.  BELLAVIA Sasha              2009  PROSPORT ACQUA SSD          1.18.44 
  15.  STANGA Susanna              2009  SM TAURUS NUOTO ASD         1.18.50 
  16.  LEPRI Emma                  2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.19.10 
  17.  MARAN Greta                 2009  H2SPORT SSD A RL            1.19.10 
  18.  PAGLIARI Irene              2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.19.10 
  19.  FUZIER Rebecca              2010  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.19.60 
  20.  CARAULA Laura               2010  CANOTTIERI MILANO           1.19.90 
  21.  TONELLI Matilde Ludovica    2009  CANOTTIERI MILANO           1.20.60 
  22.  PLATTO Veronica             2010  SM TAURUS NUOTO ASD         1.21.00 
  23.  GARAVAGLIA Costanza Ludov   2010  SAN CARLO SPORT - MILANO    1.21.80 
  24.  POLASTRI Vittoria Nina      2009  CANOTTIERI MILANO           1.21.90 
  25.  REBOLINI Martina            2009  AZZURRA NUOTO BUCCINASCO    1.22.10 
  26.  PATRINI Elisabetta Rosa     2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.22.30 
  27.  RUPOLO Giorgia              2009  NUOTATORI MILANESI          1.22.47 
  28.  LEITE PITARMA Matilde       2010  NUOTO CLUB MILANO ASD       1.22.50 
  29.  MERLINI Cloe Alda           2010  CANOTTIERI MILANO           1.22.50 
  30.  GIOVENALE Marta             2010  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.23.60 
  31.  DRAISCI Alisa Caroline      2009  SAN CARLO SPORT - MILANO    1.24.60 
  32.  MASSARI Nina                2009  ALY SPORT ASD               1.25.10 
  33.  SIVIERI Matilde             2009  ALY SPORT ASD               1.25.38 
  34.  BORAN Maria                 2009  ALY SPORT ASD               1.26.00 



  35.  LOCATELLI Gaia              2010  CANOTTIERI MILANO           1.26.10 
  36.  SIMONE Alessia              2010  SPORTING CLUB MILANO 2      1.26.10 
  37.  RECUPERO Martina            2010  2K20 SPORT EVOLUTION SSD    1.26.30 
  38.  VERDINO Viviana             2010  NUOTATORI MILANESI          1.26.50 
  39.  INTRIGLIOLO Alice           2009  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.26.70 
  40.  M'BO Assiahue Marie Lucet   2010  NUOTATORI MILANESI          1.27.10 
  41.  LUGO Susanna                2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.27.30 
  42.  BARONI Sofia                2010  NUOTATORI MILANESI          1.27.70 
  43.  MATTO Benedetta Karol       2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.27.80 
  44.  CAMPANINI Matilde           2009  SAN CARLO SPORT - MILANO    1.28.10 
  45.  KASHNJETI Serena            2010  NUOTATORI MILANESI          1.28.10 
  46.  NEGRETTI Sofia Vittoria     2010  CANOTTIERI MILANO           1.28.20 
  47.  DELLA CERRA Ludovica        2009  FORUM SSD - ASSAGO          1.28.70 
  48.  ZANINELLI Giulia Marta      2010  DDS SSD                     1.30.10 
  49.  FASANI Aurora               2010  NUOTATORI MILANESI          1.30.30 
  50.  BARNI Manuela               2009  GAMES SPORT SSD RL          1.30.60 
  51.  COLOSSI Giorgia             2009  AMA SPORT SSD - ROZZANO     1.30.60 
  52.  PAGLIARINI Vittoria         2009  ALY SPORT ASD               1.30.60 
  53.  SPEDICATO Emma              2010  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.33.30 
  54.  PORTA Elisabetta            2010  SAN CARLO SPORT - MILANO    1.33.50 
  55.  CANOSSA Vittoria Stella     2009  ALY SPORT ASD               1.34.30 
  56.  PARATICO Azzurra            2009  GAMES SPORT SSD RL          1.34.60 
  57.  XHORAJ Leonela              2010  NUOTATORI MILANESI          1.37.70 
  58.  PERATHONER Lavinia          2010  ALY SPORT ASD               1.38.40 
  59.  RIZZITIELLO Beatrice        2010  ALY SPORT ASD               1.41.30 
  60.  SABASCH Sophie              2010  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.42.40 
  61.  FERRARI Aurora              2010  PROSPORT ACQUA SSD          1.43.37 
  62.  BALDASSARRE Silvia          2009  SM TAURUS NUOTO ASD           ---   
  63.  BUSSINI Alice               2009  SM TAURUS NUOTO ASD           ---   
  64.  EHAB MORKOS KHALIL TADROS   2009  AMA SPORT SSD - ROZZANO       ---   
  65.  ISOLA Kidanemiheret         2009  NUOTATORI MILANESI            ---   
 
                 200 m Dorso Femmine Esordienti A  
 
   1.  DI PASQUALE Angelica        2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   2.45.89 
   2.  DENEGRI Giulia              2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   2.51.80 
   3.  ACOSTA Ginevra Beatriz      2009  NUOTATORI MILANESI          2.55.40 
   4.  MANDELLI Celeste            2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   2.55.60 
   5.  FRUGGERI Carola             2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   2.56.40 
   6.  AMENTA Marta                2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   2.57.00 
   7.  SIMONE Ilaria               2009  SPORTING MI3 SSD            2.57.30 
   8.  BOVE Cecilia                2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   2.59.00 
   9.  COLUZZI Michelle            2009  NUOTATORI MILANESI          3.01.20 
  10.  GANIMEDE Sofia              2010  H2SPORT SSD A RL            3.03.80 
  11.  VALISI Viola                2009  NUOTATORI MILANESI          3.03.80 
  12.  MENCARONI Chiara            2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   3.07.50 
  13.  CATTARUZZA Diletta          2009  POLISP SAN GIULIANO SSD     3.10.00 
  14.  MONTESANO Noemi Amalia      2009  NUOTATORI MILANESI          3.11.60 
  15.  TROMBETTA Matilde           2009  OLONA 1894 SSD              3.13.30 
  16.  BARNI Manuela               2009  GAMES SPORT SSD RL          3.16.20 
  17.  DE MARCHI Alice             2010  POLISP SAN GIULIANO SSD     3.22.43 
  18.  ROSCIANO Martina            2009  NUOTATORI MILANESI          3.27.90 
  19.  ROSSI Giorgia               2009  NUOTATORI MILANESI          3.45.55 
  20.  ACCOGLI Chiara              2010  NUOTATORI MILANESI          4.09.20 
 
                 100 m Rana Femmine Esordienti A  
 
   1.  PELLEGRINO Sara             2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.20.30 
   2.  RACCAGNI Giada Flor         2009  DDS SSD                     1.25.00 
   3.  BASSIGNANI Matilde          2009  NUOTO CLUB MILANO ASD       1.28.20 
   4.  PAGLIARI Irene              2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.32.00 
   5.  RIVA Giulia                 2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.33.60 
   6.  PRENZATO Asia               2009  SM TAURUS NUOTO ASD         1.34.40 
   7.  BOFFINO Camilla             2009  H2SPORT SSD A RL            1.34.61 
   8.  MARANI Sara                 2009  SM TAURUS NUOTO ASD         1.36.30 
   9.  FERRETTI Aurora             2010  H2SPORT SSD A RL            1.38.30 



  10.  DELMIGLIO Beatrice          2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.40.70 
  11.  GALBIATI Rebecca            2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.42.70 
  12.  D'ANGELO Rebecca            2010  2K20 SPORT EVOLUTION SSD    1.43.30 
  13.  TOCE Viola                  2010  SAN CARLO SPORT - MILANO    1.46.10 
  14.  SABASCH Sophie              2010  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.46.70 
  15.  BRAMBILLA Eleonora          2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.48.10 
  16.  AIBOU Miriam                2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.49.10 
  17.  CHETTI Nicole               2010  POLISP SAN GIULIANO SSD     1.50.70 
  18.  SANDONATO Maria             2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.52.40 
  19.  DRAISCI Alisa Caroline      2009  SAN CARLO SPORT - MILANO    1.54.00 
  20.  MUSCARELLA Alice            2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   1.57.30 
  21.  SPINELLI Vittoria Maddale   2010  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.59.90 
  22.  FERRARI Aurora              2010  PROSPORT ACQUA SSD          2.02.94 
  23.  MASPERO Virginia Angela L   2010  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   
  24.  PRESSMAYER Maristella       2009  GONZAGA SPORT CLUB SSD        ---   
 
                 200 m Farfalla Femmine Esordienti A  
 
   1.  COLOMBI Sofia               2009  AZZURRA NUOTO BUCCINASCO    2.49.20 
   2.  ALBERTONI Giorgia           2009  DDS SSD                     2.53.90 
   3.  COGLIATI Francesca          2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   2.57.90 
   4.  SECRETI Lucrezia            2009  DDS SSD                     3.00.10 
   5.  SCARANO Vittoria            2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   3.05.10 
   6.  FARASSINO Greta             2010  SAN CARLO SPORT - MILANO    3.11.00 
   7.  CAPRA Alessandra            2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
   8.  CARERA Nicole               2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
 
                 200 m Misti Femmine Esordienti A  
 
   1.  MADERNA Maddalena Carolin   2010  GONZAGA SPORT CLUB SSD      2.52.20 
   2.  BARATELLA Alice             2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   2.53.90 
   3.  MILANO Angelica             2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   2.54.00 
   4.  GOBBETTI Gaia Valentina     2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   2.55.00 
   5.  SABADINI Rebecca            2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   2.56.10 
   6.  MARABESE Camilla            2010  DDS SSD                     2.59.60 
   7.  CERVI Matilde               2010  NUOTO CLUB MILANO ASD       3.01.70 
   8.  SESSAREGO CATALISANO Caro   2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   3.02.40 
   9.  RANIERI Valentina           2010  DDS SSD                     3.04.30 
  10.  PASCALIZI Matilde           2010  GONZAGA SPORT CLUB SSD      3.06.00 
  11.  BOMBI Margherita Miriam     2009  DDS SSD                     3.07.30 
  12.  POMA Elena                  2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   3.09.70 
  13.  STANGA Susanna              2009  SM TAURUS NUOTO ASD         3.11.36 
  14.  REBOLINI Martina            2009  AZZURRA NUOTO BUCCINASCO    3.11.50 
  15.  DALIPAJ Alissa              2009  SM TAURUS NUOTO ASD         3.15.90 
  16.  PAGNOZZI Marta              2010  AZZURRA NUOTO BUCCINASCO    3.17.40 
  17.  PLATTO Veronica             2010  SM TAURUS NUOTO ASD         3.18.90 
  18.  FUZIER Rebecca              2010  GONZAGA SPORT CLUB SSD      3.20.00 
  19.  MISTRONI Giulia             2010  AZZURRA NUOTO BUCCINASCO    3.30.70 
  20.  SETTIMIO Gaia               2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR   4.24.00 
  21.  RAVIZZA Aurora Ida          2009  NUOTATORI MILANESI          4.26.80 
  22.  ALEMANNI Aurora             2010  GONZAGA SPORT CLUB SSD        ---   
  23.  BARONI Sofia                2010  NUOTATORI MILANESI            ---   
  24.  CERIOTTI Caterina           2010  OLONA 1894 SSD                ---   
  25.  D'ANGELO Rebecca            2010  2K20 SPORT EVOLUTION SSD      ---   
  26.  FASSINA Bianca Roberta      2009  DDS SSD                       ---   
  27.  GIOVENALE Marta             2010  GONZAGA SPORT CLUB SSD        ---   
  28.  MORONI Alessia              2009  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   
 
                 400 m Stile libero Femmine Esordienti A  
 
   1.  DENTALI Elisa               2009  DDS SSD                     5.10.00 
   2.  FERRO Sofia                 2009  NUOTATORI MILANESI          5.12.50 
   3.  CAPITANI Caterina           2009  GESTISPORT COOP SSD - CAR   5.28.90 
   4.  PUNTURIERI Giorgia          2010  GONZAGA SPORT CLUB SSD      5.35.00 
   5.  RIGOLI Chiara               2009  NUOTATORI MILANESI          5.42.40 
   6.  ROSCIANO Martina            2009  NUOTATORI MILANESI          5.48.23 



   7.  ROSSI Giorgia               2009  NUOTATORI MILANESI          6.00.00 
   8.  RUPOLO Giorgia              2009  NUOTATORI MILANESI          6.01.70 
   9.  MONTESANO Noemi Amalia      2009  NUOTATORI MILANESI          6.07.56 
  10.  GUGLIELMI Rebecca           2010  NUOTATORI MILANESI          6.09.20 
  11.  VALISI Viola                2009  NUOTATORI MILANESI          6.18.91 
  12.  LEVA Olivia                 2010  DDS SSD                     6.22.70 
  13.  CARPITELLA Alessia          2009  NUOTATORI MILANESI          6.22.90 
  14.  PINTUS Asia                 2009  NUOTATORI MILANESI          6.38.50 
  15.  FALOSSI Siria               2010  NUOTATORI MILANESI          6.52.70 
  16.  BORCAN Ana Maria            2009  SM TAURUS NUOTO ASD           ---   
  17.  CALCINOTTO Giulia           2009  NUOTATORI MILANESI            ---   
  18.  COLUZZI Michelle            2009  NUOTATORI MILANESI            ---   
  19.  DE FRANCESCO Sara           2009  NUOTATORI MILANESI            ---   
  20.  DOTTI Alice                 2010  NUOTATORI MILANESI            ---   
  21.  FUMAGALLI Greta             2009  NUOTATORI MILANESI            ---   
  22.  PATRINI Elisabetta Rosa     2010  GESTISPORT COOP SSD - CAR     ---   
  23.  SINIGAGLIA Caterina         2009  NUOTATORI MILANESI            ---   
  24.  TARTAGLIA Viola             2009  OLONA 1894 SSD                ---   
  25.  VINCENZI Azzurra Franca M   2010  SPORTING CLUB MILANO 2        ---   
 
 
 
 


